
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 27 del 03 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 27 del 03 giugno 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 3 maggio 2002 - Deliberazione n. 1767 - Area Generale 
di Coordinamento n. 17 - L.R. 39/85 - Centro di documentazione Regionale contro la Camorra. 
Approvazione bando di concorso per n. 13 Borse di Studio in memoria di Stefano Ciaramella e di tutte 
le altre giovani vittime della violenza in Campania. Da pubblicare sul BURC - Rettifica. 

 
omissis 

PREMESSO: 
- che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 4596 del 29.9.2001 è stata approvata l’istituzione di 

Borse di Studio e di un premio regionale annuale in memoria di Stefano Ciaramella e di tutte le altre 
giovani vittime della violenza in Campania; 

- che è stato demandato all’Assessore all’Istruzione di proporre alla Giunta Regionale, per 
l’approvazione, il Bando di Concorso per n. 13 Borse di Studio in memoria di Stefano Ciaramella e di tutte 
le altre giovani vittime della violenza in Campania. Da pubblicare sul Burc (Con allegato); 

- che con Deliberazione n. 1243 del 28.3.2002 è stato approvato un Bando di Concorso per n. 13 Borse 
di Studio in memoria di Stefano Ciaramella e di tutte le altre giovani vittime della violenza in Campania; 

CONSIDERATO: 
- che la D.G.R. n. 4596 del 29.9.2001 limitava tale concorso alle Scuole ricadenti nel territorio di 

Casoria; 
- che, ai sensi dell’art. 3 del Bando di Concorso approvato, i lavori prodotti dai singoli alunni devono 

pervenire, entro e non oltre il 30 aprile di ogni anno; 
RITENUTO: 
- che, limitatamente all’anno 2002, si rende necessario protrarre i termini stabiliti al 30 maggio per 

consentire la capillare diffusione del Bando; 
VISTA: 
- la Legge Regionale n. 39/85; 
- la Deliberazione di G.R. n. 1243 del 28.3.2002-04-09 
PROPONE e la Giunta in conformità A voti unanimi 

DELIBERA 
Per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui richiamati, di rettificare la data di scadenza 

per la presentazione dei lavori sulle problematiche connesse alla camorra nelle sue implicazioni storiche, 
economiche, culturali, sociali e di costume, dal 30 aprile al 30 maggio, limitatamente all’anno 2002; 

- di confermare in ogni altra parte l’atto deliberativo di GR. n. 1243 del 28.3.2002; 
- di trasmettere il presente atto deliberativo al Settore Istruzione e Cultura per i successivi, 

consequenziali, adempimenti; 
- di incaricare il Settore Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale della 

pubblicazione sul B.U.R.C. del presente provvedimento. 
 
 l Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
 
 


